SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (Dispensa de Licitação)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que na presente data, houve a HOMOLOGAÇÃO do Edital de Licitação (Termo de Dispensa de Licitação) Nº 032/2019 – na Modalidade de Dispensa de Licitação Nº 014/2019, integrante do Processo Licitatório Nº 032/2019, que tem por objeto - LOCAÇAO DE IMOVEL PARA A REALIZAÇAO DAS ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS – SCFV, PELO PERIODO DE 12 MESES, sendo contratado, o licitante MITRA DIOCESANA DE CRUZ ALTA (PAROQUIA DE TUNAS), inscrito no CNPJ sob nº. 87.544.425/0026-06, que cotou o valor global total de R$ 400,00 (Quatrocentos reais) mensais, totalizando no período de 12 meses o valor R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).
Jacuizinho - RS, 23 de maio de 2019.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal